Devisenkurse

Stand: 28.12.2021

Land

USA

Japan
GroRbritannien
Schweiz
Kanada
Schweden
Norwegen
Danemark
Australien
Hongkong
Neuseeland
Polen
Singapur
Siidafrika
Thailand
Tschechien
Ungarn
Tiirkei
China

Irrtum vorbehalten

ISO-Code

uSD
JPY
GBP
CHF
CAD
SEK
NOK
DKK
AUD
HKD
NZD
PLN
SGD
ZAR
THB
CzZK
HUF
TRY
* CNY

* Offshore CNH

1,1301
129,9100
0,8402
1,0363
1,4441
10,2301
9,9623
7,4161
1,5527
8,7678
1,6508
4,5675
1,5239
17,7474
37,6599
24,7860
367,04
13,2771
7,1514

S Haspa

Hamburger Sparkasse

Kurse in Euro (Abrechnungskurse)
Mengennotierung 1 Euro = X Wahrungseinheiten

Geldkurs

Briefkurs

1,1361
130,3900
0,8442
1,0403
1,4561
10,2781
10,0103
7,4561
1,5727
8,9078
1,6748
4,6375
1,5439
17,9874
38,2599
25,1860
372,04
13,3071
7,2914

Obige Kurstabelle zeigt Kurse in Mengennotiz. Bitte beachten Sie, dass bei Wahrungs-
abrechnungen zur Mengennotiz Fremdwahrungsverkaufe an Kunden zum Geldkurs und

Fremdwa

Bei Fragen zu weiteren Devisenkursen wenden Sie sich bitte an unsere Devisenberatung

unter der Telefonnummer (040) 35 79-74 30.



